
Uchwała  Nr VIII/58/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 18 marca 2003 r.

w sprawie wyboru zastępców przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach.

        Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591,  ze zm.), § 17 ust. 1 Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice
oraz § 47 ust. 2  Załącznika Nr 2 do  Statutu Gminy, 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Zastępcami Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach zostali
wybrani :

1. Komisji Rewizyjnej - Karol BIELAS
2. Komisji Budżetu i Finansów - Jacek NIEDŹWIEDZKI
3. Komisji Rozwoju i Rolnictwa - Bogusław KOPEĆ
4. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu - Damian ŻELAZNY
5. Komisji Samorządności i Porządku Publicznego - Karol BIELAS
6. Komisji Polityki Społecznej - Łukasz DOBUCKI

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


